
Univerzita 
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: ...........................
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Konečný příjemce:
XXX
Tel.: XXX
Fax:
E-mail: XXX
Místo dodání: Univerzita Pardubice, UNIT, nám. 

Čs. legií 565, 530 02 Pardubice

Objednávka číslo: 2092030006

Dodavatel:___________________________________________

P.K.E. s.r.o.

tř. Osvobození 92 
765 02 OTROKOVICE

IČO: 25524810 
DIČ: CZ25524810

Termín platnosti: 31.12.2020
Termín dodání: 30.05.2020
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 04.03.2020

Text objednávky:

Objednáváme u vás integrovanou jednotku mobiliáře včetně dopravy, uvedení zboží do provozu v místě plnění pro projekt Investiční 
podpora vzdělávacích aktivit na UPa, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013255. Na faktuře a všech dokladech souvisejících s 
dodávkou musí být uveden název projektu a jeho registrační číslo. Objednávka musí být prodávajícím potvrzena a zaslána zpět. 
Společně s fakturou je prodávající povinen předložit též přejímací protokol potvrzený příjemcem. Případné plnění předmětu této 
objednávky před účinností této objednávky se považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto 
objednávkou.

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]
Integrovaná jednotka mobiliáře 20 ks 8 179,60 163 592,00 Kč

Celkem 163 592,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 163 592,00 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné 
plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj 
vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: P.K.E. s.r.o.

1


